cetero reclamabit vel faciet reclamari; sed adversus omnes juri parere volentes legittimam 

exinde portabit garandiam ecclesie memorate et de legittima ferenda garandia de venditio-

ne supradicta se plegios constituerunt, pro dicto Balduino erga dictam ecclesiam: dominus 

104 B(alduini). 
105 B(alduino). 
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Renaldus, miles et magister Balduinus, canonicus Cathalaunensis, liberi dicti domini B.
106

; 

hanc autem venditionem laudaverunt et approbaverunt dicti dominus Renaldus, magister 

Balduinus et domina Agnes uxor dicti Renaldi spontanea et non coacta et de non contrave-

niendo, per se vel per alium, ratione dotis sive hereditatis vel alia quacumque ratione, fi-

dem prestiterunt corporalem, sed adversus omnes juri parere volentes legittimam exinde 

portabunt garandiam dicte ecclesie; R. et B.
107

 fratres prenominati renuntiaverunt etiam 

omnes predicti quantum ad omnia predicta
108

 supradicta omni juris auxilio tam canonico 

quam civili et omni exceptioni ac rei que sibi possent nunc competere contra predictam 

ecclesiam ad elidendam venditionem supradictam; nec pretermittendum est quod dictus 

dominus B.
109

 se de dicta tercia parte dicte decime tanquam de venditione devestivit et ad 

instantiam suam fratrem Poncardum conversum dicte ecclesie fecit investiri de eadem 

prout hec omnia tam in litteris curie Remensis quam in litteris ejusdem domini B.
110

 mili-

tis, sigillo suo sigillatis super hiis confectis vidimus plenius contineri. 

Preterea vir nobilis, comes Grandis Prati Henricus se plegium constituti erga abbatissam et 

conventum de Claromarisco supradictos de ferenda legittima garandia erga omnes juri pa-

rere volentes super decima predicta talimodo quod si idem B.
111

 miles in hoc deficeret 

idem comes erga dictos abbatissam et conventum faceret tanquam bonus plegius infra 

quadraginta dies postquam idem comes ab eidem esset submonitus prout in litteris ejusdem 

comitis super confectis vidimus plenius contineri. 

Quia vero ecclesia Beati Nichasii Remensis que patrona est decime supradicte prout abba-

tissa et conventus predicti recognoverunt coram clerico fideli curie Remensis ad hoc speci-

aliter misso et que prefenda erat ratione patronatus quantum ad decimam supradictam pete-

ret predictam ecclesiam
112

 decimam ab eidem abbatissa et conventu sibi pro dicto precio 

reddi et quittari cum parata esset eis precium legittimum refundere et eis offeret coram 

nobis peteret etiam quod abbatissa et conventus omne jus et actionem quam habebant in